

Container Holding ApS

Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 20 15 28

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent:



.....
Ernst H. Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Oplysninger om selskabet	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Container Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	29 20 15 28
Stiftet	7. december 2005
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2023
Telefon	33 15 15 30
Direktion	Ernst H. Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rederivirksomhed, administration af container leasingkontrakter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er begrænset og resultatopgørelsen for 2023 viser et underskud på 99 t.kr. mod et underskud på 195 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -27 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer begrænset aktivitet de kommende år.

Mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer denne reetableret ved nedsættelse af anpartskapitalen det kommende år samt fremtidig indtjening.

Ledelsen står tilbage for øvrige kreditorer med sit mellemværende og vil om nødvendigt sikre betaling af forfalden gæld frem til 1. januar 2025 og anser derfor årsregnskabet aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr	2023	2022
3	Administrationsomkostninger	-99	-208
	Resultat af primær drift	-99	-208
	Resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder	0	7
	Finansielle indtægter	0	6
	Resultat før skat	-99	-195
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-99	-195
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-99	-195
		-99	-195

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Deposita	20	20
		20	20
	Anlægsaktiver i alt	20	20
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	10	23
		10	23
	Likvide beholdninger	29	64
	Omsætningsaktiver i alt	39	87
	AKTIVER I ALT	59	107
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	-10.027	-9.928
	Nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	0
	Egenkapital i alt	-27	72
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25	25
	Mellemregning med ledelsen	61	10
		86	35
	Gældsforpligtelser i alt	86	35
	PASSIVER I ALT	59	107

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Going concern
- 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anparts kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	10.000	0	-9.978	72
Årets resultat	0	0	-99	-99
Egenkapital 31. december 2023	10.000	0	-10.027	-27

Anpartskapitalen består af 10.000 stk. anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Container Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, har selskabet ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til personale, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v. samt afskrivninger.

Resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen medtages moderselskabets forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, garantindtægter, profit sharing samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes i årsregnskabet henholdsvis fra anskaffelsestidspunktet eller frem til afståelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Going concern

Ledelsen står tilbage for øvrige kreditorer med sit mellemværende og vil om nødvendigt sikre betaling af forfalden gæld frem til 1. januar 2025 og anser derfor årsregnskabet aflagt som going concern.

3 Administrationsomkostninger

Heraf indgår:

t.kr.	2023	2022
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat og udskudt skat

Selskabet har et skattemæssigt underskud som modregnes i årets positive resultat, hvorfor der ikke er skat til betaling. Restunderskud er ikke aktiveret henset til usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

5 Kapitalandele i dattervirksomheder

	t.kr.
Kostpris 1. januar 2023	0
Kostpris 31. december 2023	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets resultat	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Dattervirksomheder: Marstrand LCC	USA	94 %

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Container Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som havende minimum 5 % af stemmerne:

Direktør Ernst H. Nielsen, Dyrehavegårdsvej 18, 2800 Lyngby.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af aktiekapitalen:

Helena Marquertsen Frank, Eremitageparken 207, st. C, 2800 Lyngby.